2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13
с. Турунтаево                                                                                      05 апреля 2023 г.

                                                                                                      7 собрание 5-го созыва

О принятии проекта о внесении изменений в Устав муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» Томского района Томской области

В целях совершенствования нормативного правового акта

Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального об разования «Турунтаевское сельское поселение» Томского района Томской области, утвержденный решением Совета Турунтаевского сельского поселения от 27 февраля 2015 года № 63, следующие изменения:
1) Во втором абзаце части 7 статьи 24 слова «(руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации)» исключить;

            2) В части 8.1 статьи 27 слова (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации)» исключить;
3)  В части 8.2 статьи 27 слова «(руководитель высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации)» исключить;

4) в пункте б части 10 статьи 27 слова «(руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации)» исключить;

5) в части 7 статьи 28 слова «(руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации)» исключить;
2. Направить настоящее решение Главе Турунтаевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения (http://turuntaevo.ru).
3. Настоящее решение вступает  в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения

 А.И. Войнич
Глава Турунтаевского сельского поселения
                                          С.В. Неверный